
sexta-feira, 22 de dezembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01336 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 142/2023 
CREDENCIAMENTO 002/2023 

 
 
Espécie: Contrato firmado com a empresa: C V DE LIMA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
50.066.876/0001-09, Objeto: SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR, 
PESSOAS FÍSICAS E/OU PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NO FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES PARA SERVIDORES E/OU PRESTADORES DE SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA-BA; Amparo: Credenciamento nº 002/2023; Vigência: 14/12/2023 a 31/03/2024; Cobertura 

Orçamentária: 02.07.01 / 02.08.01 / 02.08.02 / 02.09.01 / 02.10.01 / 02.12.01/ 02.13.01; 2060 / 2032 / 
2055 / 2107 / 2023 / 2018/ 2008; 33.90.30.00; 1500/ 1600; Valor Estimado: R$ 182.800,00 (cento e oitenta 
e dois mil e oitocentos reais), Assinatura: 14/12/2023. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-BA 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

167251894F77CADD40E679C253FEA3A2


		2023-12-22T14:42:24-0300




